
Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Monitoring 
reklamy
Divadlo ALFA 
2023



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

CÍLE PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 
• Získávání nových diváků, zvyšování návštěvnos ti 

divadla
• Rozšiřování povědomí o tradici a profesionální 

kvalitě Divadla ALFA v Plzni, Plzeňském kraji, 
v České republice a v zahraničí 

• Účinná propagace partnerů divadla

ZPŮSOBY PROPAGACE 
• Venkovní reklama
• Vnitřní reklama
• Reklama v médiích
• Reklama v prostorách Divadla ALFA
• Reklama na internetu

renovovaná světelná reklama (písmena) na fasádě divadla



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Venkovní reklama 
• výlep plakátů - měsíční program 
• reklamní hypercuby
• reklamní stojky
• reklamní hranoly
• polepy vozů MHD 

Výlep plakátů - měsíční program
Období výlepu: 
leden, únor, březen, duben, květen, červen 
Rozměr: A1

Umístění: 
• výlepová místa v Plzni
 leden, únor (160 ks)
 březen, duben, květen, červen (54 ks)

Reklamní hypercube
Období: říjen-prosinec 
Počet: 2 ks
Barva: 4/0, Rozměr: 2 x 4,16 m

Umístění: 
• Plaská/Tachovská
• Rokycanská



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Venkovní reklama 
Reklamní hranol

Období: říjen–prosinec 
Počet: 2 ks
Rozměr: 110 x 150 cm

Umístění: 
• Šumavská - terminál BUS
• Štruncovy sady

Reklamní stojka

Období: říjen–prosinec 
Počet: 1 ks
Rozměr: 114 x 296 cm

Umístění: 
• Malostranská
• Škoda sport park

Polepy vozů MHD

Období: 16. 9. – 15. 10. 2023

Rozměr a počet:
tramvaj 6 ks (220x60 cm)
trolejbus 4 ks (220x45 cm)



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Vnitřní reklama 
• Distribuce letáků
• Direct mail 

 

Distribuce letáků

Období distribuce: 
- leden, únor, březen, duben, květen + červen 

Místa distribuce: 
město Plzeň, Plzeňský kraj, obecní úřady, infocentra, atd.

Počet: 
leden, únor, březen, duben, květen + červen (3000 ks), 
září–prosinec (6000 ks)

Rozměr: 10x63 cm

1.
STŘEDA

4.
SOBOTA

6.
PONDĚLÍ

7.
ÚTERÝ

8.
STŘEDA

9.
ČTVRTEK

10.
PÁTEK

11.
SOBOTA

18.
SOBOTA

28.
ÚTERÝ

20.
PONDĚLÍ

21.
ÚTERÝ

22.
STŘEDA

23.
ČTVRTEK

24.
PÁTEK

25.
SOBOTA

27.
PONDĚLÍ

9.
00

15
.0

0
9.

00
9.

00
9.

00
9.

00
9.

00
15

.0
0

14
.0

0
15

.3
0

9.
00

10
.3

0

9.
00

10
.3

0

9.
00

10
.3

0

9.
00

10
.3

0

9.
00

10
.3

0

8.
45

10
.0

0

9.
30

15
.0

0
9.

00
18

.0
0

9.
00

10
.3

0

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

45
 m

in
.

45
 m

in
.

45
 m

in
.

55
 m

in
.

50
 m

in
.

55
 m

in
.

40
 m

in
.

40
 m

in
.

40
 m

in
.

40
 m

in
.

40
 m

in
.

40
 m

in
.

40
 m

in
.

40
 m

in
.

55
 m

in
.

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY
POZOR, ZORRO!

POZOR, ZORRO!

POZOR, ZORRO!

ODYSSEUS

ODYSSEUS

KOLÍBÁ SE VELRYBA
ABRAXAS DABRAXAS
HAFAN STUDIO

O ZLATÉ RYBCE

O ZLATÉ RYBCE

O ZLATÉ RYBCE

O ZLATÉ RYBCE

PAN KAŠPAR A JEHO POVEDENÁ RODINKA
O ZLATÉ RYBCE

TŘI MUŠKETÝŘI

PAN KAŠPAR A JEHO POVEDENÁ RODINKA
O ZLATÉ RYBCE

TŘI MUŠKETÝŘI

6+

3+

8+

8+

3+

4+

9+

3+

3+

6+

3+

9+

3+

H

3+

6+

ODYSSEUS

8+

6+

3+

3+

Únor

25.
SOBOTA

15.00

3+

6+

LIDOVÁ POHÁDKA, PETRA KOSOVÁO ZLATÉ RYBCENa břehu moře žil šťastný rybář. Miloval moře a svoji loďku, 

zato jeho žena nebyla s ničím spokojená a pořád hubovala. 

A stejně jim to docela klapalo: babka občas uviděla svět 

dědkovýma šťastnýma očima a dědek zase díky babce 

nezemřel hlady. Ale jednou dědek ulovil zlatou rybku a s ní 

i možnost něco si přát…

K
LU

B
K

LU
B

K
LU

B

K
LU

B
K

LU
B

K
LU

B

P!

P!

H

NOVINKA

Přístupnost
11+

Hostující soubor
H

Večerní premiéra!

P!
Ranní premiéra!

P!



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Vnitřní reklama 
Direct mail 

A) Distribuce pozvánek na premiéry: 
Období distribuce: dle dané premiéry
Kontaktní adresy: VIP osobnosti města Plzně a Plzeňského kraje, divadelní obce ČR,
ředitelé ZŠ, MŠ a veřejnost, zástupci médií

Rozměr: 10x21 cm,
Náklad: 150 ks/premiéra

B) Distribuce inzerátů a newsletterů emailem 
Pozvánky na premiéry, večerní a sobotní představení
Období: leden - březen, červen, září - říjen
Kontaktní adresy: VIP osobnosti města Plzně
a Plzeňského kraje a divadelní obce ČR, SŠ, ZŠ, MŠ, obecní úřady, OC a veřejnost, 
zástupci médií

C) Nabídkové listy
Nabídkové listy pro školy 
Distribuce po celý rok s hlavním důrazem na konec školního a začátek školního roku.
Zásah: školy v Plzni a okolí cca do 50 km 

PETRA KOSOVÁ PODLE UKRAJINSKÝCH LIDOVÝCH POHÁDEK

O Maričce, která 
všechno vyzvonila

5+

PETRA KOSOVÁ NA MOTIVY LIDOVÉ POHÁDKY

3+

O zlaté rybce
14
SOBOTA

17
ÚTERÝ

18
STŘEDA

12
ČTVRTEK

13
PÁTEK

11
STŘEDA

28
SOBOTA

30
PONDĚLÍ

31
ÚTERÝ

10
ÚTERÝ

6
PÁTEK

7
SOBOTA

9
PONDĚLÍ

26
ČTVRTEK

27
PÁTEK

3
ÚTERÝ

4
STŘEDA

5
ČTVRTEK

1
5
.0

0

9
.0

0

9
.0

0
1
0
.3

0
9
.0

0
9
.0

0

9
.0

0
9
.0

0

9
.0

0

1
5
.0

0

9
.0

0

9
.0

0

9
.0

0
1
0
.3

0
9
.0

0
1
0
.3

0
1
5
.0

0
9
.0

0
1
0
.3

0

9
.0

0

9
.0

0
1
0
.3

0
4
5
 m

in
.

7
0
 m

in
.

4
5
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
5
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

4
5
 m

in
.

5
5
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
5
 m

in
.

5
0
 m

in
.

4
5
 m

in
.

8+

8+

12+

3+

9+

8+

3+

9+

8+

3+

3+

3+

3+

3+

3+

3+

9
.0

0

5
0
 m

in
.

19
ČTVRTEK

20
PÁTEK

9
.0

0
9
.0

0

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

6+

JAK SI MÍŠA HLEDAL 
KAMARÁDA

KOLÍBÁ SE VELRYBA

JAK SI MÍŠA HLEDAL 
KAMARÁDA

JAK SI MÍŠA HLEDAL 
KAMARÁDA

JAK SI MÍŠA HLEDAL 
KAMARÁDA

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY

PÁDÍSTEPÍ,  
NÁČELNÍK BIZONŮ

PÁDÍSTEPÍ,  
NÁČELNÍK BIZONŮ

α FARMA

ZLOČIN V ŘÍŠI POHÁDEK

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY

ODYSSEUS

TAJEMNÝ HRAD  
V KARPATECH

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY

TAJEMNÝ HRAD  
V KARPATECH

ODYSSEUS

ZLOČIN V ŘÍŠI POHÁDEK

ZLOČIN V ŘÍŠI POHÁDEK

ZLOČIN V ŘÍŠI POHÁDEK

JAK SI MÍŠA HLEDAL 
KAMARÁDA

21
SOBOTA

25
STŘEDA

1
5
.0

0
9
.0

0

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

6+

6+

3+

Leden

14
SOBOTA

15.00

REZERVACE 
A PRODEJ 
VSTUPENEK

tel.: 378 038 464–479
obchodni@divadloalfa.cz

Divadlo Alfa, p.o.
Rokycanská 7, 312 00 Plzeň

www.divadloalfa.cz

VSTUPENKA 
JAKO 
JÍZDENKA
NECHTE AUTO DOMA!
I V ROCE 2023 PLATÍ 
VSTUPENKA DO 
DIVADLA ALFA JAKO 
JÍZDENKA MHD.

Vstupenku do Divadla Alfa můžete hodinu před 
a hodinu po představení využít ve všech dopravních 
prostředcích plzeňské MHD jako platnou jízdenku.

3+

6+

BLAHOSLAV FAJMON
MARTIN MAREK

PÁDÍSTEPÍ,  
NÁČELNÍK BIZONŮ
Manitou: „Zasaď totem, postav 
dvougenerační týpí a zploď syna.“ 
Těšte se na grotesku ve stylu 
spaghetti westernů, které sluší 
tradiční maňásci!

8+

D!

Premiéra!P!Přístupnost11+ Večerní premiéra!P! Hostující soubor DerniéraH D!

DAGMAR SPANLANGOVÁ
PAVEL SÝKORA
PAVEL VAŠÍČEK

POHÁDKY 
OVČÍ BABIČKY

Pět příběhů o jednom beránkovi, 
který je chytřejší než tři vlci 
dohromady!

VÍT PEŘINA

ZLOČIN V ŘÍŠI 
POHÁDEK

Co se to děje v říši pohádek?! 
Zločin, který si žádá detektivy 
z říše lidí!

VLASTA ŠPICNEROVÁ

JAK SI MÍŠA 
HLEDAL KAMARÁDA

Medvídek Míša bydlí s maminkou 
a tatínkem v útulném čistém 
domečku a je mu moc dobře. 
Tedy – ne tak docela. Míša občas 
zlobí, protože mu chybí kamarád, 
kterého by mohl mít rád a s nímž 
by si do sytosti vyhrál.

3+

6+

3+

7
SOBOTA

15.00

21
SOBOTA

15.00

28
SOBOTA

15.00

K
LU

B
K

LU
B

K
LU

B

16
PONDĚLÍ 9

.0
0

7
0
 m

in
.

12+α FARMA K
LU

B ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA
VYDÁNO ZA FINANČNÍ PODPORY MK ČR



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Vnitřní reklama 
Distribuce letáků a pozvánek

Období distribuce: 
leden–červen, září–prosinec

Místa distribuce: Foyer Divadla ALFA

Plakáty A1 v klaprámech
Období: říjen–prosinec 
počet: 4 ks

Umístění: v budovách MMP

.



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Reklama v médiích
• Inzertní reklama: Žurnál
• Reklama na internetu:
 www.divadloalfa.cz, kdykde.cz, online prodej lístků
• Reklama v IC Plzeň; Multimediální informační panel Daruma City
• Reklama v televizi: TV ZAK
• Distribuce emailových pozvánek

PETRA KOSOVÁ NA MOTIVY PŘÍBĚHU CHALÍLA DŽIBRÁNA

O štěstí a neštěstí

5+

divadlo alfa plzeň

pf 2023
divadlo alfa plzeňpf 2023
divadlo alfa plzeň

p
f 2023

www.divadloalfa.cz



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Reklama v médiích 

Inzertní reklama
ŽURNÁL

• 1/6 PR + program 
  Období: říjen, listopad, prosinec

TROJKA

• 1/4 strany na výšku (95 x 129 mm) 
  Období: listopad 2023

5+2 (REGIONY Klatovsko, Domažlicko + Plzeňsko, 
Rokycansko, Tachovsko

• 1/4 strany na šířku (204 x 71 mm) 
Období: říjen 2023

HURÁ    
NA
POHÁDKU!

Pohádky ovčí babičky

Radujme se, veselme se!
(host: Divadlo U staré herečky)

Čarostřelec
(premiéra)

Pan Kašpar a jeho 
povedená rodinka

Zimní příhody včelích  
medvídků 
(host: Divadlo Krapet)

2.12. 

9.12.

15.12.

16.12.

23.12.
KOMPLETNÍ PROGRAM

www.divadloalfa.cz



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Reklama v médiích 
Prezentace na internetu

A) FACEBOOK Divadla ALFA - fórum pro fanoušky Divadla ALFA
B) Instagram Divadla ALFA
C) YOUTUBE.COM
  - ukázky z představení
  - kanál ALFA ZÍRÁ
D) Plzeňská vstupenka - inzerce programu a prodej vstupenek
E) kdykde.cz

Reklama v TV
A) ZAK TV 



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Reklama v médiích 
YOUTUBE - ALFA ZÍRÁ

 
https://www.youtube.com/channel/UC093TdFVoiKLW6cKWsfcf3A

- více jak 40 000 zhlédnutí
- 583 odběratelů, 6 playlistů, 64 videí (k 27.5.2024)

- Online streamy představení 
- Záznamy představení
- Návody a instruktážní videa
- Písničky Divadla ALFA
- Hádanky a zábavná videa 
- Audio verze pohádek Divadla ALFA



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Reklama v médiích 
Webové stránky
       www.divadloalfa.cz

  Pravidelně aktualizované webové stránky 
  divadla postavené na redakčním systému. 
 
  - moderní intuitivní vzhled 
  - jednoduché ovládání 
  - lepší korelace s ostatními vizuály divadla 
  - lepší a modernější filtrace 
  - sofistikovanější správa obsahu 
  - lepší indexace pro vyhledávače



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Reklama v médiích 
TV prezentace v IC Plzeň

Repertoár a program Divadla ALFA,  propagace partnerů a prodej vstupenek 
Webové stránky - www.plzenskavstupenka.cz 



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Reklama v prostoru Divadla ALFA 
Exteriér

Světelná reklama na budově 
Reklamní vitríny u vstupů do divadla
Plachta na zdi v areálu divadla

Interiér
TV prezentační systém 
Období: leden–červen, říjen–prosinec 
Umístění: foyer divadla – 3 velkoplošné 
plazmové obrazovky 

Clip rámy 
Období: leden–červen, říjen–prosinec 
Umístění: toalety pro veřejnost (15 ks)


